Press Release

報道各社 御中

令和７年３月１９日

与 謝 野 町

  1/1

【令和７年４月１日発令】

与謝野町職員人事異動に係るプレスリリース日時のお知らせ

～３月２７日（木）午前１０時にプレスリリースします～

令和７年４月 1日付で発令します人事異動（係長級以上）につきまして、以下の日

時でプレスリリースすることを予定しておりますのでお知らせします。

１．プレスリリース日時

令和７年３月２７日（木） 午前１０時００分～（送信）

※ ＦＡＸ送信のため、時間が前後する可能性があります

２．データについて

資料について、電子データを希望される場合は、総務課（秘書広報係：安田、園

田／電話：０７７２‐４３‐９０１０）までご連絡ください。メール等でお渡し

させていただきます。

※ 電子データを希望される場合も、ＦＡＸは行わせていただきます

※ 電子データの配布は、プレスリリース同日（３月２７日）の対応となります

【問い合わせ先】

職員人事異動について

総務課 人事・庶務係

担当：中田

電話：０７７２‐４３‐９０１０

電子データの配信希望について

総務課 秘書広報係

担当：安田、園田

電話：０７７２‐４３‐９０１０